

Co nam pięknieje?

Data publikacji: 8.02.2014 7:50

Jakie miejsca, zabytki, zakątki pięknieją w Polsce? Najciekawsze projekty promocyjne, rewitalizacje obiektów, obiekty turystyczne, zabytki - przedsięwzięcia z całej Polski znów będą rywalizować w konkursie "Polska Pięknieje - 7 Cudów Funduszy europejskich". W 2011 roku jednym z cudów został Dwór Kossaków, w 2009 Projekt Beskidzkiej 5. Czy będziemy mieli jeszcze jakiś cud?

W 2008, podczas pierwszej edycji konkursu, roku w kategorii "Produkt promocyjny" wygrało PRESSO S.C. w Cieszynie za projekt „Design Alive!” żywa galeria designu, w 2009 roku cudem w tej samej kategorii okrzyknięto projekt Beskidzkiej 5. (Pisaliśmy: [Mamy beskidzki cud unijny!](#)), w 2011 nagrodę internautów otrzymał zrealizowany projekt adaptacji na cele kulturalne ruin Dworu Kossaków w Górkach wielkich (Pisaliśmy: [Mamy kolejny cud!](#)). Jak będzie w tym roku? Zobaczmy - do 17 lutego 2014 r. można zgłaszać najciekawsze przedsięwzięcia, które wezmą udział w kolejnej edycji konkursu "Polska Pięknieje - 7 Cudów Funduszy Europejskich".

Konkurs "Polska pięknieje" organizowany jest przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. Nagrody przyznawane są w siedmiu kategoriach:

rewitalizacja ,zabytek, produkt promocyjny, obiekt turystyczny, turystyka aktywna, turystyka transgraniczna i międzynarodowa oraz miejsce przyjazne dzieciom. - **Liczmy, że podobnie jak w poprzednich latach, konkurs spotka się z dużym zainteresowaniem. Udział w tym przedsięwzięciu to dla beneficjentów szansa na wypromowanie projektów, które reprezentują wysoką wartość turystyczną. Dzięki dobrym pomysłom, znajomości rynku turystycznego, dbałości o estetykę i innowacyjnym rozwiązaniom najlepsze przedsięwzięcia przyczyniają się do wzrostu atrakcyjności turystycznej i kulturalnej naszego kraju. Główną nagrodą w konkursie jest statuetka „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy Europejskich”, tablica pamiątkowa oraz dyplom, a także pakiety promocyjne** - podają organizatorzy.

Przedsięwzięcia można zgłaszać do konkursu do 17 lutego br. Szczegóły na stronie [konkursu](#).

(red.)